

**Årsredovisning**  
för  
**Granlidens Rör AB**  
559321-6962

Räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Andersson Spong, Styrelseledamot  
2024-12-28

Styrelsen för Granlidens Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget hjälper kunder, både privata och företag, med rörtekniska installationer såsom vatten, värme och sanitet.

Företaget har sitt säte i NYKÖPING.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	2 613	3 425	2 228
Resultat efter finansiella poster	-119	184	117
Soliditet (%)	23,0	33,6	26,2

Omsättningen har minskat på grund av sämre konjunkturläge. Styrelsen ser med tillförsikt på det nya året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-91 998	291 124	<b>224 126</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		291 124	-291 124	<b>0</b>
Årets resultat			-71 887	<b>-71 887</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>199 126</b>	<b>-71 887</b>	<b>152 239</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 126
årets förlust	-71 887
	<b>127 239</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	127 239
	<b>127 239</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 612 512	3 425 334
Övriga rörelseintäkter		2 243	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 614 755</b>	<b>3 425 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 316 165	-1 558 509
Övriga externa kostnader		-401 844	-429 903
Personalkostnader	2	-1 009 501	-1 248 989
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 727 510</b>	<b>-3 237 401</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-112 755</b>	<b>187 933</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127	63
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 259	-4 229
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 132</b>	<b>-4 166</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-118 887</b>	<b>183 767</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	-47 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>47 000</b>	<b>-47 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-71 887</b>	<b>136 767</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 639
<b>Årets resultat</b>		<b>-71 887</b>	<b>107 128</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	150 120	252 410
Övriga fordringar	31 955	22 045
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	421 834	228 946
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	37 486
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>603 909</b>	<b>540 887</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	58 012	237 841
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>58 012</b>	<b>237 841</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>661 921</b>	<b>778 728</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

661 921

778 728

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

199 126

91 998

Årets resultat

-71 887

107 128

**Summa fritt eget kapital**

**127 239**

**199 126**

**Summa eget kapital**

**152 239**

**224 126**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

47 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**47 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

191 993

143 209

Skatteskulder

1 403

55 182

Övriga skulder

64 082

212 309

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

252 204

96 902

**Summa kortfristiga skulder**

**509 682**

**507 602**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**661 921**

**778 728**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Nyköping 2024-12-13

*Tobias Andersson Spong*  
Tobias Andersson Spong